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Wall Street açılmadan… 

Haftanın son işlem gününe Japonya’dan gelen yoğun veri akışıyla başladık. 

Ülkede rekor bütçenin onaylanması ve Aralık ayı enflasyon verisinin 

beklentilerin altında kalması, bölge borsalarına alım getirdi. Japonya’dan 

gelen bu yoğun veri akışının ardından Asya borsaları günü genel olarak pozitif 

bölgede tamamladı. 

Noel tatilinin ardından dün işleme açılan ABD borsaları günü yatay seyirle 

tamamlarken, Avrupa’da İngiltere, Almanya, Fransa, İtalya ve İspanya gibi 

büyük piyasalar Noel tatili nedeniyle kapalı kalmaya devam etti. Noel tatili 

sonrası ilk ve haftanın son işlem gününde Avrupa borsaları, öğle saatleri 

itibarıyla pozitif seyir izliyor. Küresel piyasalarda Noel tatilinin etkisi sürerken, 

işlem hacimlerinde zayıf seyrin devamını bekleriz. 

Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratlarında negatif bir 

seyir izleniyor. Asya borsalarında ise karışık kapanışlar görüldü. Japonya’dan 

gelen veriler sonrasında, Japonya, Çin ve Hong Kong borsaları günü pozitif 

bölgede tamamlarken, Güney Kore borsaları günü negatif bölgede 

tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.600 doların üzerinde 

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 73 dolar seviyesinden fiyatlanıyor. 

Bitcoin, geçtiğimiz hafta 108 bin dolarla rekor kırdıktan sonra hafta başında 

92 bin dolara kadar gerilemişti. Bugün öğle saatlerinde ise 96 bin dolar 

seviyesinden işlem görüyor. 

Bugün yurt dışı ajandasında önemli bir veri akışı bulunmuyor. 

 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Mal Ticaret Dengesi (Kasım) | Bek: -101,20B 

• 16:30 | ABD | S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik (Ekim) |  
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Tayvan Adil Ticaret Komisyonu, rekabet ihlali endişeleri nedeniyle Uber Technologies'in Foodpanda'yı 950 milyon dolara 

satın alma işlemini durdurdu. 

Analistler, Apple’ın piyasaya süreceği Apple Intelligence uygulamasının iPhone’lara olan talebi artıracağını öngörüyor. 

Analistler, küresel çip sektöründeki büyümenin yapay zeka etkisiyle devam etmesini bekliyor. 2024'te 600 milyar doları geçen 

küresel çip ve yarı iletken sektör büyüklüğünün 2030'a kadar 1 trilyon doların üzerine çıkması bekleniyor. 

Habere göre; İngiliz eğlence şirketi Merlin Entertainments, Türkiye'den çekiliyor. Şirkete bağlı Madame Tussauds İstanbul, 

Sea Life Akvaryum ve Legoland Discovery Centre İstanbul, 1 Ocak 2025 tarihi itibarıyla kalıcı olarak kapanıyor. 

Founder Securities analistleri BYD'nin satışlarının elektrikli araçlara artan iç talep ve şirketin Çin dışında yayılması sayesinde 

gelecek yıl da büyümeye devam edeceğini belirtti. Bir araştırma notu yayınlayan analistler, Çinli otomobil üreticisinin, amiral 

gemisi modellerinin etkisiyle önümüzdeki yıl 5,5 milyon ila 6,5 milyon adet otomobil satacağını da belirttiler. 

ABD merkezli teknoloji şirketi KULR Technology, 21 milyon dolar karşılığında 217 Bitcoin satın aldığını açıkladı. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün Noel tatili sebebiyle işlemlere kapalıydı. Endeks son işlem gününde %0,04 düşüşle 

günü 6.037,52 puanda kapatmıştı. Yeni yıl öncesinde ABD piyasalarında risk iştahı genel olarak pozitif bir görünüm sergilese 

de, Noel tatili sonrasındaki yıl sonu rehaveti etkili olmaya devam ediyor. Ancak S&P 500, son 50 yılın en büyük Noel Arifesi 

rallisini gerçekleştirerek özellikle teknoloji ve sağlık sektörlerindeki güçlü performansıyla dikkat çekti. S&P 500 Endeksi için, 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.668,72 puana ve dolar bazında %10,4 yükseliş potansiyeline işaret 

ediyor. Teknik olarak 5900 1. Destek seviyesi, 5830 ise 2. Destek seviyesi olarak takip edilebilir. 6100 seviyesi ise direnç olarak 

izlenebilir.  

 

 

General Electric (GE)- Şirket, elektronik ve bankacılık sektörleri başta olmak üzere, jet motorları üretimi, enerji üretimi, 

finansal hizmetler, su ve proses teknolojileri, medikal görüntüleme, medya ve tıbbi cihazlar gibi birçok alanda faaliyet 

göstermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 211,21 USD hedef fiyata ve 

son kapanış fiyatına göre %22,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Şirket için 21 analist AL, 1 analist ise TUT tavsiyesi veriyor. 

Kısa vadede teknik olarak, 173-180 USD direnç bölgesi, 170 USD seviyesi ise destek olarak izlenebilir.  
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FedEx Corp (FDX)- Dünya çapında hava ve kara taşımacılığı ile lojistik hizmetleri sunan Amerikan merkezli bir şirkettir. 

FedEx, 1984 yılında Avrupa pazarına girerek kıtalararası ve uluslararası ekspres teslimat hizmetleri sunmaya başlamıştır. 

Şirket, geçtiğimiz hafta almış olduğu kararla yük taşımacılığı birimi FedEx Freight'i ayrı bir halka açık şirket olarak ayırmayı 

planladığını duyurdu. Bu stratejik hamleyle, operasyonel esneklik sağlanarak hissedar değeri artırılmayı hedefliyor. 

FDX hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 325,21 USD hedef fiyata ve %16,7 

getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 22 analist AL,12 analist TUT, 2 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 

kısa vadede 285 USD direnç seviyesi, 265 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.  

 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi 

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi   

 

Kaynak: Bloomberg 

 

Tarih Ülke/Bölge Saat(TSİ) Periyot Açıklanacak Veri Beklenti Önceki

23-Ara ABD 18:00 Aralık Conference Board (CB) Tüketici Güveni 112,9 111,7

24-Ara ABD 16:30 Kasım İnşaat İzinleri 1,505M 1,419M

24-Ara ABD 16:30 Kasım Dayanıklı Mal Siparişleri -0,4% 0,2%

24-Ara ABD 18:00 Kasım Yeni Konut Satışları 666K 610K

26-Ara AB 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları 218K 220K

27-Ara ABD 16:30 Kasım Mal Ticaret Dengesi -101,20B -98,26B

27-Ara ABD 16:30 Ekim S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 4,6%
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


